L essive

Intitulé: FRANPRIX - Lessive savon de Marseille 1.25L

Gencod : 3263852377820

franprix
Eriwaciy

1 la lessive

il Savoen

Nom chimique commun ou lUPAC
aqua

MEA-C10-13 alkyl benzenesulfonate
C12-18 pareth-7

Sodium citrate

sodium laureth sulfate

Sodium cocoate

methylpropanediol / propylene glycol

sodium diethylenetriamine
pentamethylenephosphonate

parfum
Sodium formate
sodium styrene/acrylates copolymer

Sodium tallowate/cocoate (savon de
Marseille)

Disodium distyrylbiphenyl disulfonate
Subtilisin

Calcium chloride

Lipase

dimethicone

n° CAS

7732-18-5
85480-55-3
68231-23-0

68-04-2

68891-38-3
61789-31-9
2163-42-0/ 57-55-6

22042-96-2

1
141-53-7
9010-92-8

8052-48-0/61789-31-
9

27344-41-8
9014-01-1
10043-52-4
9001-62-1
63148-62-9

Nom INCI ou phar macopée eur opéeenne

agua
MEA-C10-13 alkyl benzenesulfonate
C12-18 pareth-7

Sodium citrate

sodium laureth sulfate

Sodium cocoate

methylpropanediol / propylene glycol

sodium diethylenetriamine
pentamethylenephosphonate

parfum
Sodium formate
sodium styrene/acrylates copolymer

Sodium tallowate/cocoate (savon de
Marselle)

Disodium distyrylbiphenyl disulfonate
Subtilisin

Calcium chloride

Lipase

dimethicone



Nom chimique commun ou lUPAC
alpha-amylase
Mannanohydrolase

M ethylchloroi sothiazolinone/
methylisothiazolinone

octylisothiazolinone

n° CAS
9000-90-2
37288-54-3

55965-84-9

26530-20-1

Nom INCI ou pharmacopée eur opéeenne
alpha-amylase
Mannanohydrolase

M ethylchloroisothiazolinone/
methylisothiazolinone

octylisothiazolinone



